[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «08»  октября   2015г. № 1029
 г. Красноуфимск
	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры, спорта, здорового образа жизни населения и молодежной политики МО Красноуфимский округ до 2020г.»

На основании федер
альной целевой программы «Жилище» на 2015-2020г.г. утвержденной  постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010г. №1050  "О федеральной целевой программе "Жилище" на 2011 - 2015 годы" с внесенными изменениями от 889 от 25.08.2015г. «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010г. №1050, руководствуясь ст.ст. 28,31 Устава МО Красноуфимский округ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в подпрограмму  «Обеспечение жильем молодых семей до 2020г.» муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта, здорового образа жизни населения и молодежной политики МО Красноуфимский округ до 2020г.» утвержденной постановлением администрации МО Красноуфимский округ №500 от 28.03.2014г.  предложение «Срок действия свидетельства на 9 месяцев с даты выдачи указанной в свидетельстве» читать в следующей  редакции  «Срок действия свидетельства на 7 месяцев с даты выдачи указанной в свидетельстве».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО Красноуфимский округ

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Родионова Р.В., заместителя главы администрации МО Красноуфимский округ по социальным вопросам.
И.о.главы администрации

Муниципального образования

Красноуфимский округ

                    Р.В.Родионов